pﬂuo ﬂaﬂona|e
COMUNE DI OTTATI d:l[,llm{o
Provincia di Salerno tlal d Do

Via XXIV Maggio, 53 — C.A.P. 84020 Tel. e Fax: 0828 966002 —966244 C.F 00547700658
Sito Web : www.comune.ottati.sa.it E-mail : ufficiotecnico.ottati@asmepec.it

Prot.2¢{&£del 12.07.2019

AIPAvv. Giovanni ISOLDI
Via Gen. Gonzaga, N.103/c,
84091 Battipaglia (SA)

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DEL COMPONENTE MONOCRATICO DEL
NUCLEO DI VALUTAZIONE.

IL SINDACO

PREMESSO che la normativa nazionale in materia di controlli e valutazione della
performance, a seguito dell’emanazione della Legge del 04/03/2009, n.15 e del Decreto
Legislativo del 27.10.2009, n.150, ha introdotto una nuova disciplina del sistema di misurazione
e valutazione dei dipendenti delle amministrazioni pubbliche, nonché nuove modalita per il
funzionamento dei “Nuclei di Valutazione”, preposti all'esame dei risultati conseguiti e degli
obiettivi predefiniti;

RICHIAMATI:

- art. 14, comma 1°, del Decreto Legislativo n.150/2009, che prevede che ogni
amministrazione, singolarmente o in forma associata, si doti di un organismo indipendente di
valutazione della performance;

- T’art. 7 del predetto Decreto Legislativo che prevede, al comma 2°, lett. a), che la funzione di
misurazione e valutazione delle performance, sia svolta dagli organismi indipendenti di
valutazione di cui all'articolo 14, cui compete la misurazione e valutazione della performance di
ciascuna struttura amministrativa nel suo complesso, nonché la proposta di valutazione annuale
dei dirigenti di vertice ai sensi del comma 4°, lettera e), del medesimo articolo;

- il documento “L ‘applicazione del Decreto legislativo n. 150/2009 negli Enti locali: le linee
guida dell' ANCI in materia di ciclo della performance”, di novembre 2010;

_la delibera n. 121/2010 della CIVIT (Commissione per la valutazione, la trasparenza e
I’integrita delle amministrazioni pubbliche);

la delibera CIVIT n. 23 del 6 novembre 2012, che ritiene di competenza del Sindaco la nomina
dei componenti del Nucleo di Valutazione;

- ’art. 7, comma 6 quater, del Decreto Legislativo n. 165/2001, che sancisce che la scelta dei
componenti del Nucleo di Valutazione non ¢ soggetta a procedure comparative;

VISTA la deliberazione di Giunta n. 41 del 15/10/2013, pubblicata il 02/12/2013, con cui &
stato approvato il Regolamento del Nucleo di Valutazione, dove sono contenute le norme
afferenti le attivita dell’organismo, secondo le indicazioni del Decreto Legislativo n. 150/2009 e
delle linee guida dell’ANCI;



pérco Kazionale

COMUNE DI OTTATI lento

g
Provincia di Salerno e Vallo i iane

Via XXIV Maggio, 53 —C.A.P. 84020 Tel. e Fax:0828 966002 —966244 C.F 00547700658
Sito Web : www.comune.ottati.sa.it E-mail : ufficiotecnico.ottati@asmepec.it

ATTESO che il predetto regolamento:
- stabilisce che 1’organismo & composto da un solo componente:

- attribuisce al Sindaco, intuitu personae, la nomina del componente, il cui incarico ha durata
pari al mandato del Sindaco ;

RITENUTO poter individuare, quale componente esterno del Nucleo di Valutazione, I’Avv.
Giovanni ISOLDI, nato a Giffoni Valle Piana (SA) il 27/05/1967, residente in Battipaglia (SA)
Via Gen. Gonzaga N.103/c, C.F.: SLDGNN67E27E027N , in possesso della professionalita ed
esperienza necessarie per I’espletamento dei compiti e funzioni inerenti al presente incarico;

VISTO il curriculum professionale acquisito agli atti;

VISTI :
- il Decreto Legislativo n. 50/2009;
- il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.;

DECRETA

1) DI NOMINARE il Nucleo di Valutazione monocratico nella persona dell’Avv. Giovanni
ISOLDI, nato a Giffoni Valle Piana (SA) il 27.05.1967, residente in Battipaglia (SA) in via
Gen. Gonzaga n.103/c, C.F.:SLDGNN67E027N;

2) DI DISPORRE che il suddetto incarico avra la durata del mandato sindacale decorrente dalla
data di notifica del presente Decreto.

3) DI ATTRIBUIRE un compenso lordo annuo di € 1.300,00.= (milletrecento/00), oltre oneri
contributivi.

4) DI TRASMETTERE il presente atto per quanto di competenza a:
- Avv. Giovanni ISOLDI;
- Segretario Generale;
- Responsabili di Posizioni Organizzative;
- Componenti della Giunta comunale;
-R.S.U..

Il presente atto viene, altresi, pubblicato all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi in
ottemperanza alla disposizioni normative e pubblicato sul sito web istituzionale, unitamente al
curriculum dell’Avv. Giovanni Isoldi nel link “Trasparenza, valutazione e merito”

OTTATIL i 12 g‘iﬂéﬁ) 2019.

w48 OTTATI - Prov. di SALERNO .
e o JOTIFICAZIONE (a mani proprie art. 138 .p.C.) " IL SINDACO
(Elio GUADAGNO)
7 "g —

saniv slio, gAagugndidolo




